
90.606,90.6073409

90.606

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ

Ä
4914
5114
5614
5714
5814
0215
1015
1915
2015
2815
2815
3315
4015
5215
5615

647

à

"3

"3

1915
2115
2615
2715
2815
3215
4015
4915
5015
5815
5815
0316
1016
2216
2616

649
#.

#.

4915
5115
5615
5715
5815
0216
1016
1916
2016
2816

651
#/

#/

4915
5115
5615
5715
5815
0216
1016
1916
2016
2816
2816
3316
4016
5216
5616

651

à

"3

"3

1916
2116
2616
2716
2816
3216
4016
4916
5016
5816
5816
0317
1017
2217
2617

655
#.

#.

1916
2116
2616
2716
2816
3216
4016
4916
5016
5816
5816
0317
1017
2217
2617

655

à

"3

"3

4916
5116
5616
5716
5816
0217
1017
1917
2017
2817

657
1917
2117
2617
2717
2817
3217
4017
4917
5017
5817

659
4917
5117
5617
5717
5817
0218
1018
1918
2018
2818

661
1918
2118
2618
2718
2818
3218
4018
4918
5018
5818

665

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Bever, Post
Bever, Bahnhof
Samedan, Spital
Samedan, Post I
Celerina, Cresta Palace
St. Moritz, Schulhausplatz Æ
St. Moritz, Schulhausplatz
St. Moritz Bad, Signal Æ
St. Moritz Bad, Signal
Silvaplana, Post I
Surlej, Corvatschbahn
Sils/Segl Maria,Furtschellasb.
Sils/Segl Maria, Posta Æ

020
010
060
070
080

811
021
011
061
071
081

813
"4

"4

022
012
062
072
082

815
"4

"4

023
013
063
073
083

817
#+

#+

Weitere Kurse Sils–St. Moritz–
Samedan siehe Fahrplanfeld 90.601

Reihenfolge der Haltestellen:
Sils/Segl Maria: Posta,
Furtschellasbahn, Seglias
Surlej: Brücke, Parkplatz,
Corvatschbahn, Parkplatz, Brücke
Silvaplana: Post Champfèr:
Guardalej
St. Moritz: Somplaz, Segantini
Museum Champfèr: Post
St. Moritz Bad: Campingplatz,
Signal, Post, Sonne, Kath. Kirche,
Via Salet, Via Aruons,
Schulhausplatz, Kulm, Bären
Celerina: Cresta Kulm, Cresta
Palace, Trais Fluors
Samedan: Ariefa, Sper l'En,
Bahnhof, Quadratscha, Spital
Bever: Bahnhof, Post
La Punt: Krone
Chamues-ch: Müsella, Plaz

12 April–11 Juni, 25 Okt–11 Dez:
21 15, 22 15, 23 15 und 0 15 ab
ab St. Moritz Schulhausplatz
Ab anderen Haltestellen auf
Voranmeldung bis 1 Std. vor
Abfahrt â 081 832 22 16

äAlle Kurse â 081 834 91 00

SBC Engadin Bus
7500 St. Moritzâ +41 (0) 81 837 95 95
Fax +41 (0) 81 837 95 91
info@engadinbus.ch
www.engadinbus.ch

"3 T vom 9 Dez–14 Apr ohne 2 Jan"4 \ /] vom 15/16 Dez–13/14 Apr,
8/9 Juni–19/20 Okt

#+ ] vom 16 Dez–14 Apr, 9 Juni–20
Okt#. T vom 8 Juni–20 Okt#/ T vom 20 Apr–14 Dez7E Die Bergbahnen werden nur
bedient, wenn sie in Betrieb sind

90.607 Chamues-ch–Zuoz–S-chanf–Brail–Zernez (Linie 7)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Madulain, vih
Zuoz, staziun
Zuoz, Aguêl
S-chanf, Posta
S-chanf, Parc Naziunal
Chapella, La Resgia
Cinuos-chel-Brail, staziun
Brail Æ
Brail
Zernez, staziun
Zernez, scoula Æ

ì

446
466
516
007
107
127

702

287
307
327
387
397
437

477
497
547
547
048
068

704

467
477
517
577

706

"+

"+

208
228
248
308
318

708

388
398
438
498
548
568
019
019
119
139

710

"+

"+

388
398
438

478
498
548
548
049
069

710

",

",

509
529
549
0010
0110

712

",

",

2010
2210
2410
3010
3110
3510
4110
4610
4810

712

"+

"+

2411
2511
2911

3311
3511
4011
4011
5011
5211

714

0012
0212
0412
1012
1112
1512

1912
2112
2612

716

2013
3013
3213

718

5013
5213
5413
0014
0114

720

4514
4614
5014
5614
0115
0315
0815
0815
1815
2015

722

"+

"+
"+ R vom 10 Juni–18 Okt", R vom 10 Dez–7 Juni; W–[ vom

21 Okt–13 Dez sowie 2 Jan

www.fahrplanfelder.ch 2013
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90.607 3410

90.607 Chamues-ch–Zuoz–S-chanf–Brail–Zernez (Linie 7)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Madulain, vih
Zuoz, staziun
Zuoz, Aguêl
S-chanf, Posta
S-chanf, Parc Naziunal
Chapella, La Resgia
Cinuos-chel-Brail, staziun
Brail Æ
Brail
Zernez, staziun
Zernez, scoula Æ

ì

5214
5314
5714

0115
0315
0815
0815
1815
2015

722

",

",

4215
4415
4615
5215
5315
5715

0116
0316
0816
0816
1816
2016

724

1016
1216
1416
2016
2116
2516
3116

726

"+
"+

4516
4616
5016

5416
5616

728

2017
2217
2417
3017
3117
3517

3917
4117
4617
4617
5617
5817

730

",

",

3517
3717
3917
4517
4617
5017
5617
0118
0318
0818
0818
1818
2018

732

"+

"+

3823
3623
4123
4423
4423
4623

4923
5023

8066H
380
360
410
440
440
460

490
500

8086H
381
361
411
441
441
461

491
501

8106H
"-

"-

382
362
412
442
442
462

492
502

8126H
"-

"-

383
363
413
443
443
463

493
503

8146H
".

".

Zernez, scoula
Zernez, staziun
Brail Æ
Brail
Cinuos-chel-Brail, staziun
Chapella, La Resgia
S-chanf, Parc Naziunal
S-chanf, Posta
Zuoz, Aguêl
Zuoz, staziun
Madulain, vih
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

Ä
127
147
247
247
287
307

357
397
427

701

577
038
078
108
138
158
208

703

"+
"+

068
088
188
188
228
248

298
338
368

705

089
109
209
209
249
269

319
359
389
419
439
489

707

",

",

309
329
429
429
469
489
549
0010
0410
0710
1010
1210
1710

709

"+

"+

4910
5110
5710
0311
0711
1011

711

"+

"+ 2711
3011
3311
3511
4011

713

5211
5411
0412
0412
0812
1012

1512
1912
2212
2512
2712
3212

715

3213
3413
4413
4413
4813
5013

5513
5913
0214
0514
0714
1214

717

3015
3215
4215
4215
4615
4815

5315
5715
0016
0316
0516
1016

719

3216
3816
4216
4516

721

"+

"+

3016
3216
4216
4216
4616
4816

5316
5716
0017
0317
0517
1017

723

Zernez, scoula
Zernez, staziun
Brail Æ
Brail
Cinuos-chel-Brail, staziun
Chapella, La Resgia
S-chanf, Parc Naziunal
S-chanf, Posta
Zuoz, Aguêl
Zuoz, staziun
Madulain, vih
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

5916
0117
0717
1317
1717
2017

725

"+

"+

0617
0817

1317
1717
2017

725

",

",
3217
3517
3817
4017
4517

727

2018
2218
3218
3218
3618
3818

729

5023
5023

5223
5423
5623
5923
010
020

8116H

500
500

520
540
560
590
011
021

8136H

"-

"-

501
501

521
541
561
591
012
022

8156H

"-

"-

502
502

522
542
562
592
013
023

8176H

"-

"-

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Madulain, vih
Zuoz, staziun
Zuoz, Aguêl
S-chanf, Posta
S-chanf, Parc Naziunal
Chapella, La Resgia
Cinuos-chel-Brail, staziun
Brail Æ
Brail
Zernez, staziun
Zernez, scoula Æ

ì

446
466
516
007
107
127

702

\

\

467
477
517
577

706

"/

"/

208
228
248
308
318
358
418
468
488
538
538
039
059

708

"0

"0

208
228
248
308
318
358

398
418
468
468
568
588

708

"1

"1
"1

"1

509
529
549
0010
0110

712

"1

"1

2010
2210
2410
3010
3110
3510
4110
4610
4810

712

"0

"0

2011
2211
2411
3011
3111
3511
4111
4611
4811
5311
5311
0312
0512

714

"0

"0

5011
5211
5411
0012
0112
0512

0912
1112
1612
1612
2612
2812

716

"1

"1

3514
3714
3914
4514
4614
5014
5614
0115
0315
0815
0815
1815
2015

722

"0
"0
"0

"0

4214
4414
4614
5214
5314
5714

0115
0315
0815
0815
1815
2015

722

"1
"1
"1

"1
"+ R vom 10 Juni–18 Okt", R vom 10 Dez–7 Juni; W–[ vom

21 Okt–13 Dez sowie 2 Jan
"- [ /\ vom 14/15 Dez–12/13 Apr,

14/15 Juni–18/19 Okt ohne 29/30
März". \ vom 15 Dez–13 Apr, 15 Juni–19
Okt ohne 30 März

"/ \ vom 8 Juni–19 Okt"0 T vom 8 Juni–20 Okt

"1 T vom 9 Dez–2 Juni; \ ,] vom
26 Okt–14 Dez ohne 2 Jan6H Rufbus Zuoz–Cinuos fährt auf
Voranmeldung bis 1 Std vor
Abfahrt â 081 837 95 76 mit
Nachtzuschlag

www.fahrplanfelder.ch 2013
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90.607,90.6093411

90.607 Chamues-ch–Zuoz–S-chanf–Brail–Zernez (Linie 7)

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage, ohne 2 Jan

Chamues-ch, plaz
La Punt, Krone
Madulain, vih
Zuoz, staziun
Zuoz, Aguêl
S-chanf, Posta
S-chanf, Parc Naziunal
Chapella, La Resgia
Cinuos-chel-Brail, staziun
Brail Æ
Brail
Zernez, staziun
Zernez, scoula Æ

ì

2016
2116
2516
3116

726

"0"0
"0
"0

1016
1216
1416
2016
2116
2516

2916
3116
3616
3616
4616
4816

726

"1

"1

4516
4616
5016

5416
5616

728

"0

"0

3517
3717
3917
4517
4617
5017
5617
0118
0318
0818
0818
1818
2018

732

"0

"0

3517
3717
3917
4517
4617
5017

5417
5617
0118
0118
1118
1318

732

"1

"1

3823
3623
4123
4423
4423
4623

4923
5023

8066H
380
360
410
440
440
460

490
500

8086H
381
361
411
441
441
461

491
501

8106H
"2

"2

382
362
412
442
442
462

492
502

8126H
"2

"2

383
363
413
443
443
463

493
503

8146H
"3

"3

Zernez, scoula
Zernez, staziun
Brail Æ
Brail
Cinuos-chel-Brail, staziun
Chapella, La Resgia
S-chanf, Parc Naziunal
S-chanf, Posta
Zuoz, Aguêl
Zuoz, staziun
Madulain, vih
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

Ä
127
147
247
247
287
307

357
397
427

701

\

\

577
038
078
108
138
158
208

703

\

\

"/
"/

089
109
209
209
249
269

319
359
389
419
439
489

707

"1

"1

309
329
429
429
469
489
549
0010
0410
0710
1010
1210
1710

709

"0

"0

4910
5110
5710
0311
0711
1011
1311
1511
2011

711

"0

"0"0

"0

3711
4011
4311
4511
5011

713

"1

"1

3012
3212
4212
4212
4612
4812

5312
5712
0013

715

"1

"1

3012
3212
4212
4212
4612
4812
5412
0013
0413
0713

715

"0

"0 2114
2414
2714
2914
3414

717

"0

"0

2914
3214
3514
3714
4214

717

"1

"1

Zernez, scoula
Zernez, staziun
Brail Æ
Brail
Cinuos-chel-Brail, staziun
Chapella, La Resgia
S-chanf, Parc Naziunal
S-chanf, Posta
Zuoz, Aguêl
Zuoz, staziun
Madulain, vih
La Punt, Krone
Chamues-ch, plaz Æ

3015
3215
4215
4215
4615
4815

5315
5715
0016
0316
0516
1016

719

"1

"1

4315
4515
5515
5515
5915
0116
0716
1316
1716
2016

719

"0

"0

3216
3816
4216
4516

721

"0

"0

5916
0117
0717
1317
1717
2017
2317
2517
3017

725

"0

"0
"0

"0

5016
5216
0217
0217
0617
0817

1317
1717
2017
2317
2517
3017

725

"1

"1"1

"1
"1

"1

2018
2218
3218
3218
3618
3818

729

5023
5023

5223
5423
5623
5923
010
020

8116H

500
500

520
540
560
590
011
021

8136H

"2

"2

501
501

521
541
561
591
012
022

8156H

"2

"2

502
502

522
542
562
592
013
023

8176H

"2

"2
Reihenfolge der Haltestellen:
Chamues-ch: plaz, Müsella
La Punt: Krone
Madulain: vih
Zuoz: Chaunt da Crusch, Staziun,
Aguêl
S-chanf: Sumvih, Posta, Pradels,
Parc Naziunal (nur im Sommer)
Chapella: La Resgia
Cinuos-chel-Brail: Staziun
Brail Prazet
Zernez: Staziun, scoula

äAlle Kurse â 081 837 95 95

SBC Engadin Bus
7500 St. Moritzâ +41 (0) 81 837 95 95
Fax +41 (0) 81 837 95 91
info@engadinbus.ch
www.engadinbus.ch

"/ \ vom 8 Juni–19 Okt
"0 T vom 8 Juni–20 Okt"1 T vom 9 Dez–2 Juni; \ ,] vom

26 Okt–14 Dez ohne 2 Jan"2 \ /] vom 15/16 Dez–13/14 Apr,
8/9 Juni–19/20 Okt"3 ] vom 16 Dez–14 Apr, 9 Juni–20
Okt6H Rufbus Zuoz–Cinuos fährt auf
Voranmeldung bis 1 Std vor
Abfahrt â 081 837 95 76 mit
Nachtzuschlag

90.609 St. Moritz Schulhausplatz–Bhf–Signalbahn–Youth Hostel (Linie 9)

Fahrplan auf www.engadinbus.ch
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurse â 081 834 91 00

OBSM, 7500 St. Moritzâ +41 (0) 81 836 30 00
Fax +41 (0) 81 836 30 01
verwaltung@gde-stmoritz.ch
www.gemeinde-stmoritz.ch
Betrieb:
Chrisma SA, 7500 St.Moritzâ 081 837 36 40
Fax 081 837 36 30

www.fahrplanfelder.ch 2013

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




